

MLTS Tech AB

556829-6643

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Mikael Sjöholm, Verkställande direktör
2023-07-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktutveckling av mjuk- och hårdvaror till företag inom tillverkningsindustrin.

Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under 2022 förvärvat aktier i Togy AB och investerat i en del produktutveckling.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 565 066	231 501	-1	-0
Resultat efter finansiella poster	-655 317	253 885	-39 768	871 730
Soliditet (%)	91	96	99	99

Eftersom företaget är flera anställda har även omsättningen ökat och nya kunder tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 991 811	221 080	4 262 891
Balanseras i ny räkning		221 080	-221 080	0
Årets resultat			-655 317	-655 317
Vid årets utgång	50 000	4 212 891	-655 317	3 607 574

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 212 891
Årets resultat	-655 317
Summa	3 557 574

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 557 574
Summa	3 557 574

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 565 066	231 501
Aktiverat arbete för egen räkning		300 000	0
Övriga rörelseintäkter		1 519	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 866 585	231 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 061	-97 597
Övriga externa kostnader		-216 695	-218 145
Personalkostnader	2	-2 199 325	-718 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		8 145	-40 803
Summa rörelsekostnader		-2 521 936	-1 075 018
Rörelseresultat		-655 351	-843 517
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 097 413
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
Summa finansiella poster		34	1 097 402
Resultat efter finansiella poster		-655 317	253 885
Resultat före skatt		-655 317	253 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 805
Årets resultat		-655 317	221 080

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 897	163 214
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	36 555	0
Summa materiella anläggningstillgångar		85 452	163 214
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	500 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		585 452	163 214
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		607 100	195 380
Övriga fordringar		263 960	61 914
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		814 970	222 569
Summa kortfristiga fordringar		1 686 030	479 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 705 350	3 813 731
Summa kassa och bank		1 705 350	3 813 731
Summa omsättningstillgångar		3 391 380	4 293 594
Summa tillgångar		3 976 832	4 456 808

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 212 891	3 991 811
Årets resultat		-655 317	221 080
Summa fritt eget kapital		3 557 574	4 212 891
Summa eget kapital		3 607 574	4 262 891
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		59 344	430
Övriga skulder		158 946	118 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		150 968	75 330
Summa kortfristiga skulder		369 258	193 917
Summa eget kapital och skulder		3 976 832	4 456 808

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	204 017
Försäljningar/utrangeringar	-138 391
Utgående anskaffningsvärden	65 626
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-40 803
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 074
Utgående avskrivningar	-16 729
Redovisat värde	48 897

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp 45 693

Utgående anskaffningsvärden 45 693

Avskrivningar

Årets avskrivningar -9 138

Utgående avskrivningar -9 138

Redovisat värde 36 555

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 500 000

Utgående anskaffningsvärden 500 000

Redovisat värde 500 000

Underskrifter

Årsredovisning för MLTS Tech AB, 556829-6643
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Hässelby

Jan Mikael Sjöholm
Jan Mikael Sjöholm
Ordförande och verkställande direktör
2023-07-18

Lena Barbro Sjöholm
Lena Barbro Sjöholm
Styrelseledamot
2023-07-18